

KRIGS- OG FELTPOSTFORENINGEN (KFF) – ÅRSBERETNING 2023

Styret

Styret har i 2023 bestått av: Bjørn Muggenrud (leder), John Torstad (kasserer) og Inge Johansen (sekretær og redaktør). I 2023 er det avholdt 2 ordinære styremøter. Utover dette holder styret løpende kontakt via e-post evt. telefon.

Styret har ikke lyktes med å få flere personer til å bidra med å drifte foreningen, men det er flere som bistår med enkelte konkrete oppgaver.

Medlemmer

KFF hadde pr. 1. januar 2024 128 betalende medlemmer, som er en nedgang på 2 fra 1. januar 2023. Det er tilkommet 7 nye medlemmer, 2 medlemmer har meldt seg ut, 3 medlemmer har gått bort og 4 medlemmer er slettet grunnet manglende innbetaling av kontingent.

Vi mistet bl.a. vårt mangeårige medlem Olga Ellis i 2023.

Det ble avholdt et åpent møte i samarbeid med Norsk Posthistorisk Selskap under den nasjonale frimerkeutstillingen Harstad 24 med foredrag av Gunnar Melbøe om «Narvik i krig 1940-1945».

Hjemmeside

Vi så oss nødt til å finne en ny løsning for hjemmesiden da leverandøren hadde gjort endringer som hadde store konsekvenser for brukervennligheten. Vårt medlem Jan Lauridsen har hjulpet oss med å sette opp den nye siden www.warandfieldpost.com som ble lansert til auksjonen før jul 2023. Det er fortsatt mye som kan gjøres med siden og vi oppfordrer medlemmene våre til å komme med synspunkter og forslag til forbedringer. Vi håper vi i forbindelse med årsmøtet får på plass en varig løsning med nettedaktør for hjemmesiden fremover.

Tidsskrift for Krigs- og Feltpost (TKF) og andre publikasjoner

Redaktøren og styret takker for alle bidrag til TKF. Både redaktør og det øvrige styret håper på fortsatt engasjement for bladet i tiden fremover. I 2023 kom bladet ut med 4 nummer, med til sammen 112 sider. På den nasjonale utstillingen Harstad 24 ble TKF bedømt og fikk Stor Vermeil og 84 poeng.

Årets bokutgivelse i 2023 var: «*Den Militære Post- og Telegramkontrollen 1944-1946*» med Trond Schumacher og John Torstad som forfattere.

Styret er veldig stolte av de senere års bokutgivelser, men innser at dette kan virke skremmende på potensielle forfattere som har et manus som kunne være egnet for utgivelse. Styret understreker at vi er meget positive til alle typer manus som er for omfattende for medlemsbladet.

I Filatelistisk årbok 2023 var det denne gang to artikler som var tatt fra TKF. «*Flygeblad over Narvik 1940*» v. Gunnar Melbøe og «*Den militære postkontrollen på Formofoss under felttoget 1940*» v. Trond Schumacher og John Torstad.

Det skrives fortsatt mye om våre samlerområder i lokale tidsskrift.

Auksjoner

Foreningen avholdt to auksjoner i 2023 med en omfattende auksjon på årsmøtet og en mindre skriftlig auksjon i desember.

Omsetningen har vært på kr 49.517 og har gitt et netto tilskudd til KFF på kr 10.634, inkludert salg av donerte objekter.

Vi takker igjen alle våre bidragsytere, uten dere vil det ikke bli noen auksjoner. En spesiell takk til alle som kommer med donasjonsobjekter og vi oppfordrer medlemmene til fortsatt å gi objekter til KFF.

Regnskap

Regnskapet i 2023 viser kr **20.008** i underskudd mot budsjettert kr **11.000**. Underskuddet skyldes i stor grad subsidiering av årsmøtet hvor det i 2023 var 14 deltakere samt optimistisk budsjettering på salg av litteratur og noe reduserte annonseinntekter. KFF har en god økonomi og det er styrets intensjon å få flere medlemmer til å møte på årsmøtet ved å øke subsidieringen for deltakerne ytterligere.

Styret vil rette en stor takk til våre trofaste annonsører og aktive bidragsytere for innsatsen i året som har gått. Vi håper på fortsatt støtte til vårt arbeid i 2024.